ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ

25 июня 2019г.

№  4
г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение от 20.06.2019г №3-6  «О режиме работы Избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва»
Рассмотрев Решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22 июня 2019 года №103-14, исходя из доведенного финансового обеспечения на проведение выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва, учитывая возможность и мнение членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
р е ш и л а:
1. Внести изменения в п.1 читать в следующей редакции:
Установить следующий режим работы:
Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
· 20.06.2019 с 16.00 часов до 20.00 часов;

· в период выдвижения и регистрации кандидатов с 21.06.2019
по 10.07.2019:

понедельник – пятница: с 16.00 часов до 20.00 часов;

суббота-воскресенье: с 10.00 часов до 15.00;
· в период с 11.07.2019 по 27.08.2019:

понедельник – пятница: с 16.00 часов до 20.00 часов;
суббота: с 10.00 часов до 14.00 часов;
воскресенье: выходной.

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина